附件1.
关于沈阳市医疗卫生系统公开招聘取消和削减岗位
招聘计划的通知
    按照《沈阳市医疗卫生系统公开招聘医疗卫生工作人员总公告》要求，现将因有效报名人数与岗位招聘计划达不到2:1而取消和削减招聘计划的岗位予以公布：
	报考单位
	报考职位
	计划招考人数
	有效报名人数
	调整后招聘计划
	需要调剂人数

	沈阳市疾病预防控制中心
	002疾病控制2
	5
	4
	2
	0

	005辐射生物效应评价
	2
	2
	1
	0

	沈阳市卫生健康监督中心
	025应急管理
	3
	3
	1
	0

	沈阳市和平区卫生健康监督中心
	034公共场所科2
	3
	3
	1
	0

	041放射监督
	2
	3
	1
	0

	042职业卫生科1
	2
	3
	1
	0

	043职业卫生科2
	1
	0
	0（取消岗位）
	0

	044饮水卫生科1
	1
	1
	0（取消岗位）
	1

	045饮水卫生科2
	1
	0
	0（取消岗位）
	0

	沈阳市沈河区疾病预防控制中心
	048疾病控制1
	5
	4
	2
	0

	沈阳市大东区疾病预防控制中心
	069传染病管理2
	1
	0
	0（取消岗位）
	0

	070应急管理1
	1
	0
	0（取消岗位）
	0

	071应急管理2
	1
	0
	0（取消岗位）
	0

	072免疫规划管理1
	1
	1
	0（取消岗位）
	1

	075公共卫生管理1
	1
	1
	0（取消岗位）
	1

	077消毒消杀管理
	1
	0
	0（取消岗位）
	0

	078职业健康管理
	2
	0
	0（取消岗位）
	0

	沈阳市苏家屯区疾病预防控制中心
	093疾病预防控制
	3
	1
	0（取消岗位）
	1

	094疾病预防控制
	1
	1
	0（取消岗位）
	1

	096理化检验
	1
	0
	0（取消岗位）
	0

	沈阳市苏家屯区卫生健康监督中心
	105生活饮用水卫生监督
	2
	2
	1
	0

	107学校卫生监督
	1
	0
	0（取消岗位）
	0

	沈阳市沈北新区中心医院
	113120急诊医生
	2
	0
	0（取消岗位）
	0

	沈阳市新民市疾病预防控制中心
	125流行病科
	1
	1
	0（取消岗位）
	1

	沈阳市辽中区疾病预防控制中心
	128疾病控制1
	1
	0
	0（取消岗位）
	0

	沈阳市法库县疾病预防控制中心
	133应急办公室
	1
	1
	0（取消岗位）
	1

	134传染病科
	3
	5
	2
	0

沈阳市人力资源和社会保障局
沈阳市卫生健康委员会
沈阳市考试院
2022年5月17日